
Cenová nabídka změn závazku

Příloha č.1 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/30/PŠ rev.1 

Příloha č.2 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/32/PŠ rev.2 

Příloha č.3 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/33/PŠ rev.2 

Příloha č.4 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/34/PŠ rev.1 

Příloha č.5 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/35/PŠ 

Příloha č.6 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/36/PŠ rev.1 

Příloha č.7 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/37/PŠ 

Příloha č.8 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/38/PŠ rev.1 

Příloha č.9 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/39/PŠ rev.1 

Příloha č.10 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/40/PŠ rev.1 

Příloha č.11 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/42/PŠ rev.1 

Příloha č.12 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/44/PŠ 

Příloha č.13 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/45/PŠ rev.1 

Příloha č.14 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/46/PŠ rev.1 

Příloha č.15 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/47/PŠ rev.2 

Příloha č.16 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/48/PŠ rev.1 

Příloha č.17 - HC Nechráníce - Nabídka č. 2021/100/L/49/PŠ rev.1



MEMBER O
ENERGO PRO
GROUP

4^ y TOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/L/30/PŠ rev.1

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/30/PŠ rev.1

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/30/PŠ rev.1

Datum: 22.09.2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-enq.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov

Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic
e. info@litostrojpower.com | w. Www.litostroj-eng.com
L +420 515 554 506 | f. +420 515 554 557

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/30/PŠ rev.1

Vážený pane

Na základě provedených nálezů HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj Engineering a.s. 
podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Přeizolování konců kabelů 6kV v 2. etapě HC Nechráníce

 Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 127.580,00,-Kč bez DPH.

Dodávka kabelových koncovek POLT 12D 13 ks 4 686 60 918,00
Montáž kabelových koncovek POLT 12D 13 ks 4 708 61 204,00
Podružný materiál 1 pol 5 458 5 458,00
Celkem: 127 580,00

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky^_______________________________________
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019 

Faktury budou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

3.2. Termín dodání:
Termín dodání v. 31 a 32.kalendářním týdnu.

3.3. Záruční doba:
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízeni TG 2 do 
provozu.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 30.9.2021

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

3/4

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2020/100/L/30/PŠ rev.1

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmé,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4



MEMBER OP
ENERGO-PRO
GROUP

LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/M0/1/32/PŠ rev.2

Oprava dilů ZL, HVLG a DVLG TZ 4-ENR-2-13849b

1



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/32/PŠ rev.2

Rozsah nabídky

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/32/PŠ rev.2

Datum: 7.10.2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5 

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-enq.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

2/5



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/32/PŠ rev.2

Vážený ■

V návaznosti na Technický nález č. 4-ENR-2-13849b HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících vícepráce prací:

1.1.1. Oprava a výroba dílů ZL, HVLG - návrh na opravu TZ 3.1.2
1.1.2. Unášecí hlava - návrh na opravu TZ 3.3.2
1.1.3. Zamykací kroužek - návrh na opravu TZ 3.6.2
1.1.4. Břitová ucpávka běhounu ZL - návrh na opravu TZ 3.7.2
1.1.5. Horní břitové ucpávky- návrh na opravu TZ 3.8.2
1.1.6. Stavěči šrouby, matice - návrh na opravu TZ 3.9.2
1.1.7. Olejový uzávěr- návrh na opravu TZ 3.10.2
1.1.8. Pružný plech - návrh na opravu TZ 3.11.2
1.1.9. Revize vstřikovacího čerpadla včetně elektromotoru - návrh na opravu TZ 3.13.2
1.1.10. Ucpávkový kruh - návrh na opravu TZ NZ 4.3.2
1.1.11. Nádoba ložiska - návrh na opravu TZ NZ 4.4.2
1.1.12. Čočka, izolace - návrh na opravu TZ 4.7.2
1.1.13. Izolační pouzdro - návrh na opravu TZ 4.8.2
1.1.14. Vložka- návrh na opravu TZ 4.9.2

1.2. Předmětem nabídky je neprovedení následujících prací:
1.2.1 Segmenty HVLG - Ponechání původní kompozice segmentů je méněpráce dle TS 

bod 02.2.6.

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:
Položka Cena v Kč bez

DPH

2.1.1. Výroba a dodávka dílů ZL, HVLG dle bodu 1.1.1.

1. Ruční odstranění barvy (korozní napadení) vnitřní část a 
konzervace vnitřního prostoru. 81.750,00

2. Obnova nátěru (tryskání, nátěr)+NDT Zkoušky svarů 65.222,00

3. Výroba nových kolíků segmentů ZL. 15.000,00

4. Rozšíření bodu 1 o opracování korozního poškození ploch kolíků 
segmentů ZL s minimálním úběrem 52.500,00

5. Dodatečné transporty - HCN x BK a zpět 24.750,00

2.1.2. Přebroušení unášecí hlavy dle bodu 1.1.2. 57.100,00

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

Litostroj Engineering a. s. { Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic
3/5



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/32/PŠ rev.2

2.2. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.2 méněpráce.:

Přebroušení v závodě 45.100,00

Doprava 4.400,00

Přejímka s vystavením protokolu 7.600,00

2.1.3. Zamykací kroužek - začistit dělící rovinu a provést přikolíkování 
dělících rovin dle bodu 1.1.3. 6.200,00

2.1.4. Břitová ucpávka běhounu dle bodu 1.1.4. 2.325,00

2.1.5. Horní břitové ucpávky dle bodu 1.1.5. 6.075,00

2.1.6. Stavěči šrouby, matice - přebroušení otlačených kulových ploch
1.1.6 9.300,00

2.1.7. Olejový uzávěr - tryskání NDT zkoušky dle bodu 1.1.7 19.200,00

2.1.8. Pružný plech - UT Zkoušky dle bodu 1.1.8 1.450,00

2.1.9. Revize vstřikovacího čerpadla - oprava poškozených dílů dle 
bodu 1.1.9 18.500,00

2.1.10. Ucpávkový kruh, horní a spodní břitdle bodu 1.1.10 28.250,00

2.1.11. Nádoba ložiska - tryskání NDT zkouška dle bodu 1.1.11 6.125,00

2.1.12. Čočka, izolace - výroba a dodávka dle bodu 1.1.12 20.755,00

2.1.13. Izolační pouzdro - výroba a dodávka dle bodu 1.1.13 2.070,00

2.1.14. Vložka - oprava a dodávka dle bodu 1.1.14 44.475,00

Celkem 461.047,00

2.1.1 Segmenty HVLG- Ponechání původní kompozice segmentů dle 
bodu 1.1.12 46.667,00

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1.1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:
Termín dodání pro celý bod 1.1. je 12 KT.

Pozn.: jedná se o dodávku nad rámec veřejné soutěže (vícepráce) v rozsahu zprávy č. 4-ENR-2- 
13849a. V případě rozhodnutí o realizaci prací dle této nabídky mají prováděné práce vliv na 
konečný termín celého projektu a to posun (prodloužení) o 6 týdnů. V případě pozdějšího, nebo 
dřívějšího rozhodnutí, bude časový průběh adekvátně posunut, při zachování délky trvání prací.

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
odd íl B, vložka 2040 / Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/5
Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/32/PŠ rev.2

3.3. Záruční doba:  
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízeni TG 2 do 
provozu.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 11.10. 2021.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

5/5



! k,;- R(
4FR' ')■ 43 LITOSTROJ

ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/L/33/PŠ rev.2

Oprava SM oběžného kola a oběžné kolo 4-ENR-2-13853

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/33/PŠ rev.2

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/33/PŠ rev.2

Datum: 20. 09. 2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko

Česká republika
www.litostroi-en'i.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov

Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic
2/5

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/Í00/L/33/PŠ rev.2

Vážený pane|

V návaznosti na Technický nález č. 4-ENR-2-13853a HC Nechráníce, Vám naše společnost, 
Litostroj Engineering a.s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad 
rámec veřejné soutěže.

 Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Náboj OK - návrh na opravu TZ bod 3.1.2 vícepráce
1.1.2. Oběžná lopata - návrh na opravu TZ bod 3.2.2 vícepráce
1.1.3. Přestavný kříž - návrh na opravu TZ bod 3.3.2 vícepráce
1.1.4. Hrot OK - návrh na opravu TZ bod 3.4.2 vícepráce
1.1.5. Ostatní díly OK- návrh na opravu TZ bod 3.7.1 vícepráce
1.1.6. Servomotor OK - návrh na opravu TZ bod 4.1.2 vícepráce
1.1.7. Těsnění př. Tyče - návrh na opravu TZ bod 4.3.1 vícepráce
1.1.8. Těsnění př. Tyče - návrh na opravu TZ bod 4.4.1 vícepráce
1.1.9. Uchycení pístu / př. Kříže na přestavné tyči

- návrh na opravu TZ bod 4.5.1 vícepráce
1.1.10. Přestavná tyč - návrh na opravu TZ bod 4.6.2 vícepráce
1.1.11. Válec servomotoru - návrh na opravu TZ bod 4.7.2 vícepráce

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA 

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez 
DPH

2.1.1. Náboj OK 14.892,00

Přebroušení kavitačního poškození náboje u OL č 1,2,3,4,6

Zavaření kavitačního poškození náboje u OL č.5 a zabroušení do 
hydraulického profilu.
Ruční zapravení (přečištění) korozně poškozené dosedací plochy vůči 
čelu turbínové hřídele.
Ruční zapravení těsnící plochy o pr.240H8 (plocha pro uložení těsnění 
čepu OL) pro zlepšení kvality (drsnosti) povrchu

Provizorní pojištění DEVA pouzder OL

2.1.2. Oběžná lopatka - oprava těsnění čepů OL 38.000,00

2.1.3. Přestavný kříž 21.720,00

2.1.4. Hrot OK 6.624,00

2.1.5. Ostatní díly OK - pojištění matice M110 x4 4.250,00 i

2.1.6. Šrouby M52x3 spoje válce servomotoru s HG 89.640,00

Litostroj EngincFring a. s. | Čapkova 2357/5,678 01 Blansko, Czech Republic
3/5

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section fl, file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/33/PŠ rev.2

Šrouby, matice, příložky 58.000,00

Přejímací technik 12.700,00

Dílenská montáž 5.440,00

Doprava 12.000,00

Obalový materiál 1.500,00

2.1.7. Těsnění př. tyče 89.807,00

Dodávka kluzného pouzdra a těsnícího materiálu 9.450,00

Dodávka nového nosného pouzdra - nerez 40.957,00

Úprava T hřídele 21.000,00

Přejímací technik, dílenské montáž 12.400,00

Doprava 6.000,00

2.1.8. Trubky RH 62.120,00

Výroba dílů a úprava tyčí 54.000,00

Technik, přejímky 8.120,00

2.1.9. Uchycení pístu - pojištění matice M120x4 4.250,00

2.1.10. Přestavná tyč - NDT zkoušky 2.500,00

2.1.11. Válec servomotoru - dodatečné opracování těsnících ploch 
pod hlavami šroubů dle TZ 4.7.2. 33.880,00

367.683,00,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 367.683,-Kč bez DPH. 
Viz přiložené detailní rozdělení ceny.

Článek lil. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2.__ Termín dodání:____________________________________________________________
Nejdéle trvající výroba a dodávka v této nabídce je položka 2.1.6 a 2.1.7. Doba výroby je 8 týdnů 
od objednání. Následně proběhne montáž v dílnách. Tyto práce budou trvat 2 týdny._________

4/5
Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmé, 
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register 
at Regional court in Brno, section B, file 2040IČ 25305034 | DlC CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/33/PŠ rev.2

V případě rozhodnutí o realizaci prací dle této nabídky do 15.08.2021 mají prováděné práce vliv 
na konečný termín celého projektu a to posun (prodloužení) o 8,5 týdne. V případě pozdějšího, 
nebo dřívějšího rozhodnutí, bude časový průběh adekvátně posunut, při zachování délky trvání 
prací.

3.3. Záruční doba: ______ 
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 30. 09. 2020.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040/Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

5/5





HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka & 2021/100/L/34/PŠ rev.l

Systém chlazení voda - olej 4-PVT-10687a

LITOSTROJ
ENGINEERING

1



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/34/PŠ rev.l

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/34/PŠ rev.1

Datum: 03. 09. 2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5 

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-enq.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

r.com

Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 / Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/34/PŠ rev.l

Vážený pane|

V návaznosti na Technický nález č. 4-PVT-10687a HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je úprava olejového okruhu a chlazení.

1.1.1. Systém chlazení voda - olej - návrh na opravu dle TZ 4.1.2

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1:

Položka - NÁVRH NA ÚPRAVU TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ Cena v Kč bez DPH

Dodávky návarů + montážní materiál 27.641,-

Montážní práce 44.695,-

Celkem za bod 1.1.1 72.336,-

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky: 
Cena za práce dle čl. 1 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:

Pozn.: jedná se o dodávku nad rámec veřejné soutěže (vícepráce) v rozsahu zprávy č. 4-PVT- 
10687a. V případě rozhodnutí o realizaci prací dle této nabídky do 15.8.2021, mají prováděné 
práce vliv na konečný termín celého projektu a to posun (prodloužení) o jeden týden. V případě 
pozdějšího, nebo dřívějšího rozhodnutí, bude časový průběh adekvátně posunut, při zachování 
délky trvání prací.

Záruční doba:
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců uvedení zařízení TG 2 do provozu.

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

3/4
Litostroj Engineering a.s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/34/PŠ rev.l

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

Litostroj Engineering a.s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4



<3 LITOSTROJ
r JG N BERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2 

Nabídka č. 2021/100/L/35/PŠ

Servomotor rozváděče 4-PVT-10690

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/35/PŠ

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/35/PŠ

Datum: 04. 08. 2021

Vážený pane |

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-enq.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

www.ooh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brné,
oddíl B, vložka 2040 / Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040IČ 25305034 | DIČ CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/35/PŠ

V návaznosti na Technický nález č. 4-PVT-10690 HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je úprava olejového okruhu a chlazení.

1.1.1. Servomotor rozváděče - návrh opravy TZ 3.3.1

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1 1:

Položka Cena v Kč bez DPH

Dodání a montáž nových soudečkových ložisek 17.380,00

Oprava nátěrů (uchycení pístnice k RK) 5.400,00

Výměna kompletní sady těsnění u 2 ks válců 66.240,00

Celkem za bod 1.1.1 89.020,00

___________________Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:

Pozn.: jedná se o dodávku nad rámec veřejné soutěže (vícepráce) v rozsahu zprávy č. 4-PVT-10690, 
jejíž termín plnění je 4 týdny od objednání. V případě rozhodnutí o realizaci prací dle této 
nabídky do 15.8.2021, nemají prováděné práce vliv na konečný termín celého projektu. 
V případě pozdějšího rozhodnutí, bude časový průběh adekvátně posunut, při zachování délky 
trvání prací.

Záruční doba:
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců uvedení zařízení TG 2 do provozu.

Litostroj Engineering a. s. j Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic
3/4

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040IČ 25305034 | DIČ CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/35/PŠ

 Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. j Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

4/4
obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040



43 LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/L/36/PS rev.l

Spirála a savka 4-PVT-10704a

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/36/PŠ rev.l

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5 

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-enq.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov

Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

25305034 j DIČ CZ25305034

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 / Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/36/PŠ rev.l

Vážený pane |

V návaznosti na Technický nález č. 4-PVT-10704a HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec 
veřejné soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1.1, Spirála savka - návrh opravy dle TZ 4.3.1 
Cena neobsahuje tryskání a nátěry.

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1:

Položka Cena v Kč bez DPH

Celkem za bod 1.1.1 17.200,00

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:

Cca 3 týdny od objednání.
Pozn.: V případě rozhodnutí o realizaci prací dle této nabídky do 06.09.2021, nemají prováděné práce 

vliv na konečný termín celého projektu. V případě pozdějšího, nebo dřívějšího rozhodnutí, bude 
časový průběh adekvátně posunut, při zachování délky trvání prací.

3.3. Záruční doba:
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců uvedení zařízení TG 2 do provozu.

Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040253050341 DIC CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/36/PŠ rev.l

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4

IČ 25305034 I Dlč CZ25305034



i'
h RG(, LITOSTROJ

ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/L/37/PŠ

Čerpadlo prosáklých ropných látek 4-PVT-10692a

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/37/PŠ

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/37/PŠ

Datum: 04. 08. 2021

Vážený pane

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko 
Česká republika 
www.litostroi-enq.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic
2/4 

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register 
at Regional court in Brno, section B, file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/37/PŠ

V návaznosti na Technický nález č. 4-PVT-10692 HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je úprava olejového okruhu a chlazení.

1.1.1. Čerpadlo prosáklých ropných látek- návrh opravy TZ 3.3.1

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1

Cena v Kč bez DPHPoložka

Celkem za bod 1.1.1 - nový kryt elektromotoru 630,-

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1.Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:

Pozn.: jedná se o dodávku nad rámec veřejné soutěže (vícepráce) v rozsahu zprávy č. 4-PVT- 
10692aV případě rozhodnutí o realizaci prací dle této nabídky do 15.9.2021, nemají prováděné 
práce vliv na konečný termín celého projektu. V případě pozdějšího rozhodnutí, bude časový 
průběh adekvátně posunut, při zachování délky trvání prací

Záruční doba:
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců uvedení zařízení TG 2 do provozu.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040IČ 25305034 ] DIČ CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/37/PŠ

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering r. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 / Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4

IC 25305034 | DlC CZ25305034



LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/L/38/PŠ rev.l

Hydraulický regulátor a trubkování 4-PVT-10689

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/38/PŠ rev.l

Rozsah nabídky

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/38/PŠ rev.1

Datum: 20. 09. 2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-enq.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Enginseríng a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic
2/4

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/38/PŠ rev.l

Vážený pane

V návaznosti na Technický nález č. 4-PVT-10689 HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY __________

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací-

1.1.1. Oprava dokumentace
1.1.2. Dodávka a montáž manometrů

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA 

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez
DPH

2.1.1. Oprava dokumentace 10.020,00

2.1.2. Dodávka a montáž manometru 2.100,00

Článek lil. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:  
Nejdéle trvající dodávka v této nabídce je položka 2.1 1 Dodávka AKU je 8 týdnů od objednání. 
V případě rozhodnutí o realizaci prací dle této nabídky do 15.8.2021, mají prováděné práce vliv 
na konečný termín celého projektu a to posun (prodloužení) o jeden týden. V případě 
pozdějšího, nebo dřívějšího rozhodnutí, bude časový průběh adekvátně posunut, při zachování 
délky trvání prací

3.3. Záruční doba:  ______  
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG2 do 
provozu.

 

Litostroj Engineering a. s. j Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic
3/4

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brné,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 20401C 253050341 DIG CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/38/PŠ rev.l

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4



LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 202.V100/L/39/PŠ rev.l

TN-VLT, ucpávka, hřídel turbíny 4-ENR-2-13855a

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2O21/1OO/L/39/PŠ rev.l

Rozsah nabídky;

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/39/PŠ rev 1

Datum: 30. 08. 2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko 
Česká republika 
www.litostroi-enQ.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik
Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

obchodní rejstřík
Zapsán o v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, fife 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/39/PŠ rev.l

Vážený pane^^^|

V návaznosti na Technický nález č. 4-ENR-2-13855a HC Nechráníce, Vám naše společnost, 
Litostroj Engineering a.s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad 
rámec veřejné soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Oprava VLT - návrh na opravu TZ bod 4.1.2 vícepráce
1.1.2. Nové ucpávkové články bez přívody vody- návrh na opravu TZ bod 4.2.2 vícepráce
1.1.3. Oprava Turbinové hřídele, oprava porezity, opracovaní dosedací plochy pro OK, 

zaslepení otvorů pro kolíky, - návrh na opravu TZ bod 4.3.2 vícepráce

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez 
DPH

2.1.1. Oprava VLT die TZ 4.1.2. 66.156,00
2.1.2. Nové ucpávkové články dle TZ 4.2.2.Z. stávající koncepce (Iks 

dolní, 2ks střední, Iks horní) 263.606,00

2.1.3. Oprava Turbinové hřídele 104.122,00

Oprava porezity pod nástřikem 14.500,00

Opracovaní dosedací plochy pro OK 17.800,00

Zaslepení otvorů pro kolíky 39.736,00

Začištění otvorů pod hlavy šroubů 26.136,00

Přejímky a konstrukční práce 5.950,00

Celkem 433.884,00,-Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 433.884,-Kč bez DPH. 
Viz přiložené detailní rozdělení ceny.

ČlánekJII. ZÁKLADNÍ_OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5,678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commeraairegister
at Regional court in Brno, section 0, file 2040

3/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/39/PŠ rev.l

Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání: _________________
Jedná se o dodávku nad rámec veřejné soutěže (vícepráce) v rozsahu zprávy č. 4-ENR-2- 
13855a, jejíž termín plněni má vliv na konečný termín celého projektu a to posun (prodloužení) 
o čtyři týdny při objednání do 16.8.2021 Toto prodloužení neplatí u bodu 1.1.4. u tohoto boduje 
prodloužení o 8 týdnů.

3.3. Záruční doba:
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. j Čapkova 2357/5,678 01 Blansko, Czech Republic
4/4 

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 2040 /Rorantfeď in the cammemal register 
at Regional court in Brno, section B, file 2040



MBER (.

ROUP
43 litostroj

FN RING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2 

Nabídka č. 2021/100/L/40/PŠ rev.l

TN - Rozvaděč, Spirální skříň 4-ENR-2-13854a

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/40/PŠ rev.l

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/40/PŠ rev 1

Datum: 31. 08. 2021

Nabízející: Zákazník:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-enq.com

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov

Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering n. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic
2/4

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/40/PŠ rev.l

Vážený pane

V návaznosti na Technický nález č. 4-ENR-2-13854 HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec 
veřejné soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY ____

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Pouzdro horní - návrh na opravu TZ bod 4.1.2, Práce nad rámec TS
1.1.2. Páka, čep páky - návrh na opravu TZ bod 4.2.2, Práce nad rámec TS
1.1.3. Čep RK- návrh na opravu TZ bod 4.4.2, Práce nad rámec TS
1.1.4. Rozváděči lopata - návrh na opravu TZ bod 4.6.2, Práce nad rámec TS
1.1.5. Vílo turbíny - oprava dosedacích ploch

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA 

2.1 Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez DPH

2.1.1. Pouzdro horní 18 239,00 Kč

2.1.2. Páka, čep páky 28 926,00 Kč
2.1.3. ČepRK 32 736,00 Kč

2.1.4. Rozváděči lopata 32 134,00 Kč

2.1.5. Víko turbíny - oprava dosedacích ploch 112 500,00 Kč

Celkem 224 535,00 Kč

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 224 535,00 Kč bez DPH.

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,'
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

3/4
Litostroj Engineering a.s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/40/PŠ rev.l

3.2. Termín dodání:
Jedná se o dodávku nad rámec veřejné soutěže (vícepráce) v rozsahu zprávy č. 4-ENR-2- 
13854, jejíž termín plnění má vliv na konečný termín celého projektu a to posun (prodloužení) o 
čtyři týdny při objednání do 16.8.2021

3.3. Zaruční doba:  
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

  Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 30. 09. 2021

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4



MEMBER OF
LNERGO'PRO
GROUP '

& LITOSTROJ

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2 

Nabídka č. 2021/100/1/42/PŠ rev.l

TN-KOMROAOK 4-ENR-2-13891a

1



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/42/PŠ rev.l

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/42/PŠ rev.1

Datum: 22.10. 2021

Nabízející: Zákazník:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-enq.cöm

Povodí. Ohře, statni podnik

Bezručova4219
430 Ö3 Chomutov
Česká republika 

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litoetroj Engineering a. s, | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík ... .
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krčského soudu v Brně,
oddíl B. vložka 2040 /Recorded fo the commercial register
at Regional court in Brno, section B> file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/42/PŠ rev.l

Vážený pane

V návazností na Technický nález č. 4-ENR-2-13891a HC Nechráníce, Vám naše společnost, 
Litostroj Engineering a s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad 
rámec veřejné soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1. Varianta č i, oprava stávající komory 4.1.2 vícepráce

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 182.850,-Kč bez DPH. 
Viz přiložené detailní rozdělení ceny.

Položka Cena v Kč bez 
DPH

2.1.1. Oprava stávající komory

Provedení dodatečné NDT kontroly (UT)
Vícepráce při opravě obvodové trhliny dle TZ 4.1.2. varianta č.l

18.930,00
163.920,00

2.1.2. Výroba nové komory Samostatná 
nabídka

Celkem 182.850,00,-Kč

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky: ______ _ __________ _
Cena za práce dle čl. 1.1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:________ _, ■ . .______________
Jedná se o dodávku nad rámec veřejné soutěže (vícepráce) v rozsahu zprávy č. 4-ENR-2- 
13891a, jejíž temníh plnění má vliv na konečný termín celého projektu a to posun (prodloužení) 
o 2 týdny.

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5,678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík .
Zapsáno v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

3/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/42/PŠ rev.l

3.3. Záruční doba: ______ ,, ' . . ____________
Na základě technického nálezu Č.4-ENR-2-13891 a ze dne 10.8.2021 a vyjádření ke stavu komory 
TG2 HC Nechráníce č. 4-ENR-2-13891-P02_1/1 ze dne 28.7.2021 nelze na Opravu komory ÓK 
poskytnout záruky.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rqstríku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Reglone! court in Brno, section B, fife 2040



MBER LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka & 2021/100/L/44/PŠ

Generátor 4-ENR-2-13937

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/44/PŠ

Rozsah nabídky:

Úprava připojení sběracích kroužků generátoru TG2 Nechráníce

Nabídka č.; 2021/100/L/44/PŠ

Datum: 06. 09. 2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-eng.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov

Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

2/4
obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 / Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/44/PŠ

Vážený pane |

S odvoláním na projekt HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj Engineering a.s. podává níže 
uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné soutěže. Tato zpráva byla 
vypracována na základě nepřijatelného stavu dílů.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Konzole svorkovnice teploměrů - Výroba nových demontovatelných konzol pro svorkovnici 
teploměrů

1.2. Připojení sběrných kroužků - změna konstrukce umožňující demontáž spojení bez ohýbání 
připojovacích pasů. Provedení dle výkresu SE 20 271a Výroba nových konzol uchycení 
svorkovnice teploměrů

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1:

Položka Cena v Kč bez
DPH

Výroba konzol uchycení svorkovnice teploměrů 5.977,00

Úprava připojení sběrných kroužků generátoru TG2 HC Nechráníce
21.880,00

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 27.857,-Kč bez DPH.

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:
Při objednání do 30.9.2021 nemá vliv na konečný termín.

3.3. Záruční doba:  
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

3/4
Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register 
at Regional court in Brno, section B, file 2040IČ 25305034 ] DIČ CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/44/PŠ

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 30. 09. 2021.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034



k LITOSTROJ
ENC NEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/L/45/PŠ rev.l

Systém vyčerpání prosáklé vody z víka turbíny 4-PVT-10688a

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/45/PŠ rev.l

Rozsah nabídky:

Nabídka úpravy dílů

Nabídka č.: 2021/100/L/45/PŠ rev.1

Datum: 20. 09. 2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-eng.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov

Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/45/PŠ rev.l

Vážený paneB

V návaznosti na Technický nález č. 4-PVT-10688a HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj 
Engineering a.s., podává níže uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné 
soutěže.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Systém vyčerpání prosáklé vody z víka turbíny.

Systém vyčerpání prosáklé vody z víka turbíny - návrh na opravu TZ 4.1 .vícepráce.

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1:

Cena v Kč bez DPH

Varianta č.3 - dodávka nového čerpadla včetně el. motoru 17.760,-

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:

Pozn.: 3 týdny od objednání.

Záruční doba:
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců uvedení zařízení TG 2 do provozu.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 20401C 25305034 | DlC CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/45/PŠ rev.l

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4
Litostroj Engineering a. s. i Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic



45 LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/L/46/PŠ. rev.l

Česlicové pole 4-ENR-2-13928

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/46/PŠ rev.l

Rozsah nabídky:

Česlicové pole 4-ENR-2-13928

Nabídka č.: 2021/100/L/46/PŠ_ rev.l

Datum: 21.09. 2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-eng.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik
Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/46/PŠ rev.l

Vážený pane

S odvoláním na projekt HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj Engineering a.s. podává níže 
uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce a méněpráce, v rámci veřejné soutěže. Tato 
zpráva byla vypracována na základě zjištění stavu dílů dle TN 4-ENR-2-13928.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

Vícepráce dle bodu TN 4,2
1.1. PT zkouška vybraných nosných svarů závěsných ok a hlavních koutových svarů nosného 

rámu.

Méněpráce
1.2. Silonové náběhy jsou v pořádku a budou ponechány původní.

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1:

Položka Cena v Kč bez
DPH

PT zkouška vybraných nosných svarů závěsných ok a hlavních 
koutových svarů nosného rámu - dle bodu 1.1 vícepráce 8.260,00

Silonové náběhy jsou v pořádku a budou ponechány původní - dle 
bodu 1.2 méněpráce - počet 186 ks, cena za kus 134 Kč 24.924,00

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019.

3.2. Termín dodání:  
Při objednání do 30.9.2021 nemá vliv na konečný termín.

3.3. Záruční doba:    
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040/Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

Lňtosíi-roj Engineering] a. s. Čapkova 2357/5,678 01 Blansko, Czech Republic
3/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/46/PŠ rev.l

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 30. 09. 2021.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Otosíro^íwr^rác^^^^Čapkov^357/5^7^^lansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recordedin the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4



45 LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/l/47/PŠ_ rev.2

Vtoková hradidla 4-ENR-2-13935

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/47/PŠ rev.2

Rozsah nabídky:

Vtoková hradidla 4-ENR-2-13935

Nabídka č.: 2021/100/L/47/PŠ_ rev.2

Datum: 21. 09. 2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-enq.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

www.ooh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

^^^ 2530503^Kz253050^^^^^^^^

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/47/PŠ rev.2

Vážený pane

S odvoláním na projekt HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj Engineering a.s. podává níže 
uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné soutěže. Tato zpráva byla 
vypracována na základě nepřijatelného stavu dílů dle TN 4-ENR-2-13935.

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

Vícepráce dle bodu TN 4.2
1.1. 100% výměna spojovacího materiálu - platí pro hradidla, které se nyní repasují a jsou ve 

stojanech.
1.2. PT zkouška vybraných důležitých nosných svárů zdvihacích konzolí, aretací a žeber 

tabule.

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1 Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1:

Položka Cena v Kč bez
DPH

100% výměna spojovacího materiálu vodících prvků - dle bodu 1.1 
cena za výměnu 90 %. 677,00

100% výměna spojovacího materiálu u těsnění - dle bodu 1.1 
cena za výměnu 90 %. 2.115,00

100% práce při výměně spojovacího materiálu u těsnění - dle bodu 
1.1 cena za výměnu 90 %. 55.200,00

PT zkouška vybraných důležitých nosných svárů zdvihacích 
konzolí, aretací a žeber tabule - dle bodu 1.2 16.520,00

Cena za rozsah nabídky dle článku 1. činí celkem 74.512,- Kč bez DPH.

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019.

3.2. Termín dodání:
Při objednání do 30.9.2021 nemá vliv na konečný termín.

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

3/4
Litostroj Engineering a.s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/47/PŠ rev.2

3.3. Záruční doba:   
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 30. 09. 2021.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 / Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034



LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/L/48/PŠ_ rev.l

Rozstřikovací uzávěr 4-ENR-2-13936a

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/48/PŠ_rev.l

Rozsah nabídky:

Rozstřikovací uzávěr 4-ENR-2-13936a

Nabídka č.: 2021/100/L/48/PŠ_ rev.l

Datum: 10. 09. 2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko
Česká republika
www.litostroi-enq.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov
Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě,
oddíl B, vložka 2040 / Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

2/4



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/48/PŠ_rev.l

Vážený pane

S odvoláním na projekt HC Nechráníce, Vám naše společnost, Litostroj Engineering a.s. podává níže 
uvedenou nabídku, která se rozumí jako vícepráce, nad rámec veřejné soutěže. Tato zpráva byla 
vypracována na základě nepřijatelného stavu dílů dle TN 4-ENR-2-13936a

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

Vícepráce dle bodu TN 4.2
1.1. Nová řídící jednotka AUMA - MWG
1.2. Nové manžety kloubů

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 11:

Položka Cena v Kč bez
DPH

Nová řídící jednotka AUMA pro kroutící moment (MWG)- dle bodu 
1.1 31.767,00

Nové manžety kloubů - dle bodu 1.2 2.540,00

Cena za rozsah nabídky dle článku 1. činí celkem 34.307, -Kč bez DPH.

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

ß.'L Platebníjjodrnínky: _ _ __
Cena za práce dle čl. 1. 1 bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání:
Při objednání do 30.9.2021 nemá vliv na konečný termín.

3.3. Záruční doba:

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

3/4
Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/48/PŠ_rev.l

Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 30. 09. 2021

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic

IČ 25305034 | DIČ CZ25305034

obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4



MEMBER OJ
ENÉRGO ■ 'K j 

jROUp
LITOSTROJ
ENGINEERING

HC NECHRÁNÍCE

Generální oprava HC Nechráníce TG 1 a TG 2

Nabídka č. 2021/100/L/49/PŠ rev.l

Výměna MTN 22kV 4-ENR-2-13954

i



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/49/PŠ rev.l

Rozsah nabídky:

Výměna MTN 22kV 4-ENR-2-13954

Nabídka č.: 2021/100/L/49/PŠ rev.1

Datum: 24. 09. 2021

Nabízející:

Litostroj Engineering a.s
Čapkova 2357/5

678 01 Blansko

Česká republika
www.litostroi-eng.com

Zákazník:

Povodí Ohře, statní podnik

Bezručova 4219

430 03 Chomutov

Česká republika

www.poh.cz

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmé,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/49/PŠ rev.l

Vážený pane

Z důvodu změny specifikace MTN v rozvaděči 22kV oproti zadání z dvouvinuťových na třívinuťové 
(viz. Specifikace rozvaděčů 22kV a 6kV-2.etapa, č.v. D.2-13, položka Pole 1R1, 6R1, 8R1 - 
vývody, směr Chomutov, Vernéřov, Trnovany) evidujeme vznik následujících víceprací:

Parametry dle zadání:
Transformátor napětí
Výsuvný jednopólový NT s pojistkou Up=22/'V3kV
1. vinutí - Us=0,1/V3kV; 50VA; 0,5
2. vinutí - Us=0,1/3kV; 50VA; 3P

Parametry skutečné:
Výsuvný jednopólový NT s pojistkou Up=22/'V3kV
1. vinutí - Us=0,1/^3kV; 10VA; 0,5
2. vinutí - Us=0,1/^3kV; 50VA; 0,5
3. vinutí - Us=0,1/3kV; 50VA; 3P

Článek I. TECHNICKÝ POPIS - ROZSAH NABÍDKY

1.1. Předmětem nabídky je provedení následujících prací:

1.1.1 Výroba 9 ks měřicích transformátorů napětí TJP 6.0 - vícepráce
1.1.2, Elektromontážní materiál - vícepráce
1.1.3. Úprava 3 polí na místě - vícepráce

Článek II. NABÍDKOVÁ CENA

2.1. Cenová nabídka na dodávku dle bodu 1.1.:

Položka Cena v Kč bez
DPH

2.1.1. Výroba 9 ks měřicích transformátorů napětí TJP 6.0 171.990,00

Výsuvný jednopólový NT s pojistkou Up=22/x/3kV

1. vinutí - Us=0,l/Ý3kV; 10VA; 0,5

2. vinutí - Us=0,l/^3kV; 50VA; 0,5

3. vinutí - Us=0,1/3kV; 50VA; 3P

2.1.2. Elektromontážní materiál 7.770,00

2.1.3. Úprava 3 polí na místě

Doprava + ubytování 33.360,00

Práce na stavbě (předpokládaná realizace 5 pracovních dnů) 136.504,00

Celkem 349.624,00 Kč

3/4
Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register 
at Regional court in Brno, section B, file 2040IČ 25305034 | DIČ CZ25305034



HC Nechráníce
Nabídka č. 2021/100/L/49/PŠ rev.l

Cena za rozsah nabídky dle článku 1.1. činí celkem 349.624, - Kč bez DPH. 
Viz přiložené detailní rozdělení ceny.

Článek III. ZÁKLADNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY

3.1. Platební podmínky:___________________________________________
Cena za práce dle čl. 1. 1. bude uhrazena v souladu se smlouvou č. 1426/2019

3.2. Termín dodání: ____________
Doba výroby jsou 4 týdny od objednání. 
Instalace na místě cca. 1 týden.

3.3. Záruční doba:________ _________ ______ ___________________ _____________ _____
Na předmět nabídky poskytujeme záruku po dobu 24 měsíců od uvedení zařízení TG 2 do 
provozu.

Článek IV. PLATNOST NABÍDKY

Nabídka je platná do 30. 09. 2021

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni zodpovědět případné technické i obchodní 
dotazy.

Se zájmem očekáváme Vaši zprávu, těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

Litostroj Engineering a. s. | Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko, Czech Republic obchodní rejstřík
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 2040 /Recorded in the commercial register
at Regional court in Brno, section B, file 2040

4/4 .

IC 25305034 | DlC CZ25305034


